Ad tertium dicendum, quod pax reipubl. est secundum se bona, nec redditur mala ex hoc quod aliqui male ea vtuntur. Nam & multi alij sunt qui benè ea vtuntur; & multo peiora mala per eam prohibentur, scilicet homicidia, sacrilegia, quam ex ea occasionentur: quæ præcipue pertinent ad vitia carnis.

ARTIC.